
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 30 de maio de 2018 Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

002D27784BB053B7B8296C646E5BCFE0



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO AMIGAVÉL DO CONTRATO Nº 079/2018

TERMO DE RESCISÃO AMIGAVÉL DO CONTRATO Nº 080/2018.

• RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018

• DECRETO Nº 133/2018, DE 30 DE MAIO DE 2018

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

002D27784BB053B7B8296C646E5BCFE0



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58B8AEDA5D24BFA464D751FBDB8E7A5C

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58B8AEDA5D24BFA464D751FBDB8E7A5C

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58B8AEDA5D24BFA464D751FBDB8E7A5C

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58B8AEDA5D24BFA464D751FBDB8E7A5C

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018 

 
 

Resultado de Julgamento do certame da licitação Pregão Presencial nº 020/2018: 

 

OBJETO: Contratação de serviços Técnicos Especializados na consultoria e assessoria na 

manutenção e suporte técnico nos sistemas de informação e saúde em média complexidade 

dos programas da Secretaria de Saúde do Municipio de Várzea da Roça-BA. 

 

 

PARTICIPANTES: 

DAYANA FEITOSA SOUZA COSTA
CNPJ: 13.053.018/0001-01 
 

CREDENCIADO(S): 

DAYANA FEITOSA SOUZA COSTA
CNPJ: 13.053.018/0001-01 
 
 
EMPRESA (S) VENCEDORA (S) E PREÇOS: 
 
LOTE EMPRESA VALOR UNITÁRIO

1 
 DAYANA FEITOSA SOUZA COSTA
CNPJ: 13.053.018/0001-01 R$  24.000,00

 
 
 
 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 

Cleidinaldo Nascimento Rios 
PREGOEIRO 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

737527FFE04EAFFBCF144E1169FC4E63

quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
DECRETO Nº 133/2018, DE 30 DE MAIO DE 2018 

 
  

“Exonera o Sr. Helio Sandro da Silva Figueredo do 
cargo de Encarregado de Limpeza e Conservação de 
Vias Públicas, Parques e Jardins da Secretaria 
Municipal de Planejamento e Infraestrutura e dá 
outras providências.”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da 
Roça/BA, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica exonerado o Sr. HELIO SANDRO DA SILVA FIGUEREDO, do cargo de 
Encarregado de Limpeza e Conservação de Vias Públicas, Parques e Jardins da Secretaria 
Municipal de Planejamento e Infraestrutura, a partir desta data. 

  
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições 
em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 30 de maio de 2018. 
 
 
 

_____________________________ 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

002D27784BB053B7B8296C646E5BCFE0


		2018-05-30T17:09:43-0300




